
Nejostřejší 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

 

Já, Nina Moravcová, nejostřejší tužka v penále a copywriterka, sídlím v každé školní brašně. A taky na 

adrese Domažlická 400, 339 01 Klatovy. Do živnostenského rejstříku mě zapsali l.p. 2013 na 

Městském úřadě v Klatovech pod IČ: 02137461. 

Služby i protislužby poskytuji firmám a dalším profesionálům, nejsou určené běžným smrtelníkům – 

spotřebitelům.  

Každá naše spolupráce na textech, v mentoringu, při konzultacích nebo při vzdělávacích kurzech se 

bude řídit následujícími podmínkami: 

OBJEDNÁVKA 

1. Šetříme čas. Před samotnou poptávkou raději zkoukněte můj ceník. 

2. Kontaktujete mě přes poptávkový formulář na webu nebo na e-mailu 

nina@nejostrejsituzka.cz.  

3. Smluvní vztah mezi námi vznikne až na základě vzájemného odsouhlasení podmínek a 

průběhu dané spolupráce. 

PLATBA 

1. Na dohodnuté služby vystavuji zálohovou fakturu, která může být až do výše 100 % odměny. 

Zálohová faktura je splatná do 10 dnů od vystavení. Dokud zálohu neuhradíte, nemám 

povinnost na zakázce začít pracovat a nejsem v tzv. prodlení. 

2. Pokud se během naší spolupráce objeví nové věci, které povedou k vícepracím, dám vám o 

tom dopředu vědět a prozradím, s jakým navýšením odměny máte počítat. Pokud nebudete s 

navýšením souhlasit, předám zakázku bez těchto víceprací za cenu, kterou jsme si 

odsouhlasili na začátku. 

3. Své služby fakturuji a nejsem plátcem DPH. 

4. Při nezaplacení faktury v domluveném termínu posílám 2 upomínky. Pokud ani poté 

nezaplatíte: 

https://www.nejostrejsituzka.cz/cenik/
mailto:nina@nejostrejsituzka.cz


a. V případě, že jsme na začátku spolupráce, a ještě jsem žádné texty nenapsala, vaše 

objednávka propadá bez náhrady, spolupráce končí a vy si najdete jiného 

copywritera. 

b. V případě, že texty jsem včas a v pořádku odevzdala dle domluvy, podávám celou věc 

k soudu přes platební rozkaz. 

 

REKLAMACE 

1. Pokud budete s čímkoli nespokojení, dejte mi prosím obratem vědět na e-mail 

nina@nejostrejsituzka.cz.  

AUTORSKÁ A OSOBNOSTNÍ PRÁVA 

1. Pokud se účastníte mentoringu, podklady, které nasdílím do mentee deníčku, používejte pro 

vlastní studijní účely a řiďte se pravidly sepsanými v dokumentu „jízdní řád nejostřejšího 

mentoringu“, který vám zašlu hned po uhrazení faktury.  

2. Bez mého vědomí nesmíte naše online cally nahrávat nebo jinak zachytit bez mého 

výslovného souhlasu (a případně souhlasu ostatních účastníků), a to ani pro osobní užití.  

3. Po uhrazení všech faktur můžete všechny výstupy používat bez časového, množstevního a 

územního omezení. Texty můžete nechat použít i třetí osoby a smíte je upravovat. Nemáte 

povinnost mě uvádět jako autora. Ale potěší to. 

4. Pokud budete chtít můj text registrovat jako ochrannou známku, prosím, kontaktujte mě a 

domluvíme se. Je k tomu potřeba můj souhlas. 

GDPR 

1. Zpracovávám pouze tyto osobní údaje vyplývající ze vzájemné komunikace: jméno, příjmení, 

podnikatelské údaje, e-mail, případně telefonní číslo, vaše požadavky ohledně služby nebo 

kurzu, případně další údaje, které mi sdělíte. 

2. Tyto osobní údaje potřebuji zpracovat pro domluvu ohledně plnění a poskytnutí plnění, také 

pro případné daňové a účetní účely, případně pro doložení splnění mých povinností. Takové 

zpracování je možné na základě GDPR – plnění smlouvy, plnění zákonných povinností a 

oprávněného zájmu. 

3. Osobní údaje budu zpracovávat po dobu naší spolupráce a dále 10 let od jejího ukončení. 

4. Kdo má přístup k vašim osobním údajům? 

• já 

mailto:nina@nejostrejsituzka.cz


• poskytovatel služby Vyfakturuj, společnost Redbit s.r.o., Antonína Dvořáka 612, 280 02 

Kolín II, IČ 24197190 

• poskytoval služby SimpleShop, společnost Redbit s.r.o., Antonína Dvořáka 612, 280 02 

Kolín II, IČ 24197190 v případě, že jste si objednali v mém é-šopu 

• poskytovatel služby ECOMAIL.CZ, Na Zderaze 15, 120 00, Praha 2, IČO: 02762943, DIČ: 

CZ02762943 v případě, že odebíráte můj ňůsletr 

 

5. Nařízení GDPR vám dává mimo jiné právo obrátit se na mě a: 

• chtít informace, jaké vaše osobní údaje zpracovávám,  

• vyžádat si u mě přístup k těmto údajům a nechat je aktualizovat nebo opravit, 

popřípadě požadovat omezení zpracování 

• požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů, a dokonce v určitých situacích i 

výmaz osobních údajů 

• v určitých případech máte právo na jejich přenositelnost 

• vznést námitku proti zpracování na základě oprávněného zájmu 

Pokud si myslíte, že s daty nenakládám správně, máte právo podat stížnost u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů, případně se se svými nároky obrátit na soud. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tyto obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a řídí se českým právním řádem. 

2. Obchodní podmínky můžu zejména z důvodu změny právních předpisů v nezbytném rozsahu 

měnit či doplňovat. 

Klatovy | 1. 11. 2023 


